
営業マンレポート

札幌支店営業担当

三森 修自（みつもり しゅうじ）

担当エリア：札幌市内診療所

令和７年４月、キヤノンメディカルシステムズに入社
いたしました三森修自と申します。４月１日より栃木
県大田原市にある本社で1か月、川崎事業所で2か月の
研修を経て、7月に札幌支店に着任いたしました。

私は札幌で生まれ育ち、大学進学を機に東京へ移り
住みました。学生時代は野球に打ち込み、日本一を目
指し日々鍛錬を重ねておりました。高校は北海高校に
進学し、厳しい環境の中練習を重ねておりましたが、
高校三年生時にはコロナ流行により甲子園がなくなる
という無残な結果に終わった高校生活でした。ただ、
その高校三年間の野球を通して何事も気合で何とかな
るということを身をもって実感しました。現在社内の
野球チームに所属しています。チームを勝利に導く存
在として活躍できるよう日々鍛錬いたします。



大学でももちろん野球に励みましたが、多くの時間
とお金をゴルフに費やしました。大学3年生の頃に始め
て1年半ほど経過しました。休みの日は、社会人no1を
目指して楽しくリフレッシュしています。

社会人としてはまだ駆け出しではありますが、一日
も早く皆様のお役に立てるよう精進してまいります。
何卒ご指導ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げます。

（このショットはOBでした。）


	スライド 1: 営業マンレポート
	スライド 2

